ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN&PTNT Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 1: Tư vấn lập thiết kế bản

vẽ thi công + dự toán các hạng mục công trình trên tuyến đê tả, hữu sông

Chu và các hạng mục bảo dưỡng, đảo vật tư, sửa chữa, cải tạo kho vật tư

PCLB thuộc Dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HÓA

Căn cứ Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Tổng cục trưởng Tổng cục Phòng, chống

thiên tai: Số 36/QĐ-PCTT-QLĐĐ ngày 20/01/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch

duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa; số 294/QĐ-PCTT-QLĐĐ

ngày 09/7/2021 về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch; phê duyệt Dự án và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 3158/SNN&PTNT-KHTC ngày 22/7/2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc thống nhất lựa chọn nhà thầu để thực hiện các

thủ tục chỉ định thầu gói thầu số 1: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công + dự

toán các hạng mục công trình trên tuyến đê tả, hữu sông Chu và các hạng mục

bảo dưỡng, đảo vật tư, sửa chữa, cải tạo kho vật tư PCLB thuộc Dự án Duy tu

bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa;

 Xét đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 710/TTr-CCTL ngày

22/7/2021 (kèm theo hồ sơ) về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số

1: Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công + dự toán các hạng mục công trình trên

tuyến đê tả, hữu sông Chu và các hạng mục bảo dưỡng, đảo vật tư, sửa chữa,

cải tạo kho vật tư PCLB thuộc Dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh

Thanh Hóa và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 1: Tư vấn lập thiết kế

bản vẽ thi công + dự toán các hạng mục công trình trên tuyến đê tả, hữu sông

Chu và các hạng mục bảo dưỡng, đảo vật tư, sửa chữa, cải tạo kho vật tư PCLB

thuộc Dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2021, tỉnh Thanh Hóa với những

nội dung sau:

2

 - Nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư & Xây

dựng hạ tầng Huy Hoàng (Số đăng ký kinh doanh: 2801401776; địa chỉ: Lô 273

Đông Bắc Ga 2, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

 - Giá trúng chỉ định thầu: 297.100.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín

mươi bảy triệu một trăm nghìn đồng).

 - Loại hợp đồng: Trọn gói.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày.

Điều 2. Giao Chi cục Thủy lợi thông báo kết quả chỉ định thầu, ký kết

hợp đồng và quản lý hợp đồng theo đúng các quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính; Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi;

Nhà thầu có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T21:28:44+0700

		2021-07-26T07:34:17+0700

		2021-07-26T07:34:30+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T07:35:15+0700